Asmpracive )Y YOKOHAMA @m@

MuHuctepctBo Cnopta Poccuickon Penepauunm

Poccuiickaa ABTomobunbHasa ®egepauus

3 atan YP u KP no konbueBbIM roHKam

Jlyywee Bpema Kpyru Pas.Jiua.

"CopT. No Kpyram

MNos. Ne damunusa Uma O6uee BpeMsA OuKH

1 27 INapwoHos Butanui 2:11.289 12 31:39.121 100

2 2 PaxmatynnuH Wnbaap 208573 12 0.642 31:39.763 91

3 14 TpsisuH Hukonai 2:13.987 12 2.001 3141 122 83

4 15 LlynbmenicTep Bopuc 2207 12 81898 31:42.514 7T

5 4 KopoHatoB Cepreii 2.16.622 12 4.384 31:43.505 72

6 12 Kanyxckui Omutpunn 2:16.451 12 5,872 31:44.493 67

7 10 MenbHuKkoOB Bnagumup 2412 821 12 5.956 31:45.077 63

8 39 Eropos ApTyp 2:18.965 12 7.201 31:46.322 59

9 51 CaHuH Erop 2:17.605 12 8.142 31:47.263 55

10 95 LUWeweHwnH Bnagumup 2:21.893 12 8.708 31:47.829 51

11 83 CeBacTbsiHOB AHppei 2:15.810 12 9.217 31:48.338 48

12 8 Kyb6acos Bnagucnas 2:19.142 12 9.670 31:48.791 44

13 89 LWwurabytanHos  Tumyp 2:21.697 12 10.822 31:49.943 41

14 35 PacnyTuH Kupunn 2:25.605 12 14708 31:50.824 38

15 33 benoukui Makcum 2:21.380 12 12.820 31:51.941 35

16 77 3acafbl Muxaun 2:28.446 12 13.881 31:63.002 32

7 16 KacaTkuH Cepreint 2:27.039 12 14.828 31:563.949 29

18 17 YepesaHb Bnagmmup 2:31.648 12 15.610 31:54.731 27

19 85 Arowkos PomaH 228726 12 16.644 31:55.765 24

20 79 MepBeges PycnaH 227520 12 17619 31:56.740 22

21 44  KOanuknin Jle 21211827 2 18.565 31:57.686 19

22 47 Tlpumak Butanui 2:21.883 42 37.905 382:1'7.:026 17
He knaccuduumposaH (12 Kpyru)

DNF 30 [aiHynnuH AnbbepT 2:17.964 8 DNF 21:13.250 0

DNF 48 Hypves Avpap 2:19.306 8 DNF 21:16.232 0

DNF 87 Llapanos Mapar 2122 848 8 DNF 21:21.622 0

DNF 56 Kopabnes Bacwunuii 2181.232 7 DNF 18:56.301 0

DNF 57 [pebeHel Cepreit 2:29.869 7t DNF 19:01.763 0

DNF 37 TlonbuoBa HaTtanbs 2:31.246 4 DNF 10:54.922 0

DNF 7 CanbHukoB AnekcaHap 2189587 2 DNF 5:44.794 0

DNS 74 MacneHHuKoB AnekcaHap DNS 0
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3 atan YP u KP no konbLEeBbIM roHKam

CopT. No Kpyram

Mos. Ne ®amunus Umna Jlyywee Bpems Kpyru Pas.Jiug. OO6Gwee Bpems Ouku
HaunoHanbHbIN
1 39 Eropos ApTyp 2:18.965 12 31:46.322 100
2 51 CaHuH Erop 2:17.605 12 0.941 31:47.263 87
3 95 LleweHuH Bnagumup 2:21.893 12 1.507 31:47.829 TAIL
4 89 LllurabytanHoB  Tumyp 2:2:1.697 12 3.621 31:49.943 68
5 35 PacnyTtuH Knpunn 2:25.605 {2, 4.502 31:50.824 61
6 33 benoukui Makcum 2:24.880 12 5619 31:51.941 54
7 77 3acapgbiv Muxaunn 2:28.446 12 6.680 31:53.002 48
8 85 ArowikoB PomaH 2:26.726 12 9.443 31i566.765 42
9 79 MepaBenes PycnaH 2:2:7:520 12 10.418 31:56.740 87
10 44  KOanukuin JleB 2:21.827 12 11.364 31:57.686 31
11 47 Mpumak Butanun 2:24.883 12 30.704 82:1 7026 27
He knaccudumumposaH (12 Kpyru)
DNF 30 TlaiHynnuH AnbbepT 2:17.964 8 DNF 21:13.250 0
DNF 48 Hypues Aigap 2:19.306 8 DNF 21116.232 0
DNF 87 LWapanoe MapaTt 2:22.313 8 DNF 21:21.622 0
DNF 56 Kopabnes Bacunuii 24815282 7 DNF 18:56.301 0
DNF 57 [Opeb6erey Cepreit 2:29.869 7 DNF 19:01.763 0
DNF 37 TlonbuoBa HaTtanbs 2:31.246 4 DNF 10:54.922 0
DNS 74 MacneHHukoB AnekcaHap DNS 0
TypuHr nant
1 27 JlapuoHoB Butanuin 2:11.289 12 31:89i124 100
2 2 PaxmaTynnuH Unbaoap 2:11 6578 12 0.642 31:89.763 91
3 14 TpssuH Hukonan 2:13.987 12 2.001 Sl 22 83
4 15 UWynbmeitctep Bopuc 240 200 12 3.398 31:42.514 TATE
5 4 KopoHnaToB Ceprei 2416602 12 4.384 31:43.505 72
6 12 Kany»ckui Omutpuin 2:16.451 12 8,872 31:44.493 67
7 10 MenbHukoB Bnagnmunp 2:12.821 12 5.956 31:45.077 63
8 83 CeBacTbsHOB AHapen 2:15.810 12 9.217 31:48.338 48
9 8 Kybacos Bnapucnas 2:19.142 12 9.670 31:48.791 44
10 16 KacaTkuH Cepreit 2:27.039 {12 14.828 31:53.949 29
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poccuickan

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon Penepauum A
Poccuinickas ABTomobunbHaa Pepepauyms

3 atan YP v KP no konbueBbIiM roHKam c-30F>T- no Kpyram

Mos. Ne ®amunus Nms JNlyywee Bpema Kpyru Pa3.Jlug. OO6Gwee BpeMs Ouku

11 17 YepeaHb Bnagumup 2:31.648 12 15.610 8154731 27

He knaccuduumpoaH (12 Kpyru)
DNF 7 CanbHukoB Anekcanap 2:39 /87 2 DNF 5:44.794 0

f\,@le Lol — JY)L_ C\\ S

MpaHuubl nobenbl Cp. ckopoCTb Nyuvwun kpyr Jlyywasn ckopocTb JNyuwwun kpyr no
0.642 73,292 2:11.289 88,349 27 - Butanuit lapuoHos

PyKe rapet

[naBHbIA cekpeTapb Monoesa MapuHa(

@YEMNMOHAT [l oY, 11T
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MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon ®epepaunn
Poccuiickas ABTomobunbHas ®enepauus

poccuicKas
QBTOMOBMABHGS
beAepaLmn

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems gHs
1 2:40.477 +19.097 156:58:36.172
2 2:30.390 +9.010 16:01:06.562
3 2:33.328 +11.948 16:03:39.890
4 2:34.510 +13.130 16:06:14.400
5 2:30.527 +9.147 16:08:44.927
6 2:42.497 w24 017 16:11:27.424
7 2:57.944 +36.564 16:14:25.368
8 2:21.380 16:16:46.748
9 2:24.986 +3.606 16:19:11.734

10 2:42.184 +20.804 16:21:53.918
1 2:39.410 +18.030 16:24:33.328
12 2:38.284 +16.904 16:27:11.612
(77) Muxaun 3acagbly
1 2:39.940 +11.494 156:58:29.018
2 2:30.267 +1.821 16:00:59.285
3 2:36.059 +7.613 16:03:35.344
4 2:34.488 +6.042 16:06:09.832
5 2:31.908 +3.462 16:08:41.740
6 2:42.442 +13.996 16:11:24.182
7 2:57.611 +29.165 16:14:21.793
8 2:28.446 16:16:50.239
9 2:33.060 +4.614 16:19:23.299
10 2:32.629 +4.183 16:21:55.928
1 2:38.232 +9.786 16:24:34.160
12 2:38.513 +10.067 16:27:12.673
(16) Cepren KacaTtkuH
1 2:40.775 +13.736 15:58:35.129
2 2:30.478 +3.439 16:01:05.607
3 2:33.453 +6.414 16:03:39.060
4 2:34.479 +7.440 16:06:13.539
5 2:30.529 +3.490 16:08:44.068
6 2:42.742 +15.703 16:11:26.810
T 2:57.274 +30.235 16:14:24.084
8 2:27.039 16:16:51.123
9 2:33.191 +6.152 16:19:24.314
10 2:32.638 +5.594 16:21:56.947
" 2:38.451 +11.412 16:24:35.398
12 2:38.222 +11.183 16:27:13.620
(17) Bnagumup YepesaHb
1 2:37.214 +5.566 15:58:08.146
2 2:35.507 +3.859 16:00:43.653
3 2:35.549 +3.901 16:03:19.202
4 2:32.355 +0.707 16:05:51.557
5 2:34.482 +2.834 16:08:26.039
6 2:45.000 +13.352 16:11:11.039
7/ 3:03.097 +31.449 16:14:14.136
8 2:39.347 +7.699 16:16:53.483
9 2:31.648 16:19:25.131
10 2:32.799 +1.151 16:21:57.930
1 2:38.433 +6.785 16:24:36.363
12 2:38.039 +6.391 16:27:14.402
(85) PomaH Arowkos
1 2:47.705 +20.979 15:58:26.730
2 2:31.230 +4.504 16:00:57.960
3 2:36.389 +9.663 16:03:34.349
4 2:34.344 +7.618 16:06:08.693
15) 2:31.799 +5.073 16:08:40.492
6 2:42.684 +15.958 16:11:23.176
i 2:58.818 +32.092 16:14:21.994
8 2:26.726 16:16:48.720
9 2:36.841 +10.115 16:19:25.561
10 2:32.649 +5.923 16:21:58.210

HaneuataHo: 22.06.2014 16:34:51

UL BOABLLIOW

7
cnoeT

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems aHsa
1" 2:38.873 +12.147 16:24:37.083
12 2:38.353 +11.627 16:27:15.436

(79) Pycnan MeaBeaes
1 2:38.125 +10.605 15:58:19.157
2 2:32.705 +5.185 16:00:51.862
3 2:36.907 +9.387 16:03:28.769
4 2:32.530 +5.010 16:06:01.299
5 2:33.904 +6.384 16:08:35.203
6 2:43.218 +15.698 16:11:18.421
7 3:00.175 +32.655 16:14:18.596
8 2:27.520 16:16:46.116
9 2:41.615 +14.095 16:19:27.731
10 2:32.280 +4.760 16:22:00.011
" 2:38.160 +10.640 16:24:38.171
12 2:38.240 +10.720 16:27:16.411
(44) Nes OanUKMIA
1 2:37.858 +16.031 15:58:16.725
2 2:33.661 +11.834 16:00:50.386
3 2:37.345 +15.518 16:03:27.731
4 2:31.773 +9.946 16:05:59.504
5 2:37.057 +15.230 16:08:36.562
6 3:40.604 +1:18.777 16:12:17.166
7 2:22.676 +0.849 16:14:39.842
8 2:21.827 16:17:01.669
9 2:27.569 +5.742 16:19:29.238
10 2:32.321 +10.494 16:22:01.559
1 2:38.122 +16.295 16:24:39.681
12 2:37.676 +15.849 16:27:17.357
(47) Butanui Mpumak
1 2:39.524 +17.641 15:58:27.082
2 2:30.074 +8.191 16:00:57.156
3 2:36.192 +14.309 16:03:33.348
4 2:34.240 412,351 16:06:07.588
5 2:32.053 +10.170 16:08:39.641
6 2:43.127 +21.244 16:11:22.768
7 2:58.955 +37.072 16:14:21.723
8 351:158 +49.270 16:17:32.876
9 2:54.400 +32.517 16:20:27.276
10 2:24.412 +2.529 16:22:51.688
1 2:23.126 +1.243 16:25:14.814
12 2:21.883 16:27:36.697
(30) Anbbept ManHynnnH
1 2:38.055 +20.091 15:58:09.881
2 2:35.004 +17.040 16:00:44.885
3 2:36.365 +18.401 16:03:21.250
4 2:31.982 +14.018 16:05:53.232
5 2:34.124 +16.160 16:08:27.356
6 2:45.236 HoT 212 16:11:12.592
7/ 3:02.365 +44.401 16:14:14.957
8 2:17.964 16:16:32.921
(48) Aipap Hypues
1 2:37.190 +17.884 15:58:14.081
2 2:35.169 +15.863 16:00:49.250
3 2:37.044 +17.738 16:03:26.294
4 2:31.191 +11.885 16:05:57.485
5 2:34.725 +15.419 16:08:32.210
6 2:45.215 +25.909 16:11:17.425
7 2:59.172 +39.866 16:14:16.597
8 2:19.306 16:16:35.903

(87) Mapar LLlapanos

G

motor

sk 0 s

/"“’\2
§F CNOPT FM

Kpyr Bpewms kpyra Pa3.Nlnp. Bpems aHA
1 2:39.909 +17.596 15:58:22.806
2 2:31.053 +8.740 16:00:53.859
3 2:36.863 +14.550 16:03:30.722
4 2:33.459 +11.146 16:06:04.181
5 2:32.976 +10.663 16:08:37.157
6 2:42.910 +20.597 16:11:20.067
i 2:58.913 +36.600 16:14:18.980
8 2:22.313 16:16:41.293
(56) Bacunuit Kopabnes
1 2:37.906 +6.674 15:58:12.412
2 2:35.301 +4.069 16:00:47.713
3 2:36.816 +5.584 16:03:24.529
4 2:31.232 16:05:55.761
5 2:34.484 +3,252 16:08:30.245
6 2:45.143 +13.911 16:11:15.388
7 3:00.584 +29.352 16:14:15.972
(57) Cepren peberey
1 2:42.630 +12.761 15:58:26.217
2 2:29.869 16:00:56.086
3 2:36.498 +6.629 16:03:32.584
4 2:34.359 +4.490 16:06:06.943
5 2:31.642 +1.778 16:08:38.585
6 2:43.022 +13,153 16:11:21.607
7 2:59.827 +29.958 16:14:21.434
(37) Hatanbsa MNonbyosa
1 2:39.915 +8.669 15:58:30.517
2 2:31.246 16:01:01.763
3 2:34.448 +3.202 16:03:36.211
4 2:38.382 +7.136 16:06:14.594
(7) Anekcanap CanbHukoB
1 2:39.737 15:58:29.801
2! 2:34.664 -5.072 16:01:04.466
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occuickas
(GBTOMOOMABHAS!

MuHuctepctBo Cnopta Poccuiickoii Pepepauyum pEE
Poccuiickas ABTomobunbHas deaepauus

3 atan YP u KP no konbueBbiM roHKam
E’@ T

Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems gHs Kpyr Bpewms kpyra Pa3.llup. Bpemsa axa Kpyr Bpems kpyra Pa3.flua. Bpems aHs
9 2:32.100 +15.578 16:19:01.633 5 2:34.735 +12.842 16:08:29.540
(27) Butanui NlapuoHos 10 2:42.682 +26.160 16:21:44.315 6 2:44742 +22.849 16:11:14.282
1 2:40.460 +29.171 15:58:03.007 1" 2:40.453 +23.931 16:24:24.768 7/ 3:01.245 +39.352 16:14:15.527
2 2:35.856 +24.567 16:00:38.863 12 2:38.408 +21.886 16:27:03.176 8 2:21.893 16:16:37.420
< 2:35.510 +24.221 16:03:14.373 9 2:28.547 +6.654 16:19:05.967
4 2:32.398 +21.109 16:05:46.771 (12) AmuTpuii Kanyxckui 10 2:42.368 +20.475 16:21:48.335
5 2:34.550 +23.261 16:08:21.321 1 2:37.827 +21.376 15:58:07.043 1" 2:40.749 +18.856 16:24:29.084
6 2:44 595 +33.306 16:11:05.916 2 2:35.915 +19.464 16:00:42.958 12 2:38.416 +16.523 16:27:07.500
7 3:04.802 +53.513 16:14:10.718 3 2:35.046 +18.595 16:03:18.004
8 2:11.289 16:16:22.007 4 2:32.944 +16.493 16:05:50.948 (83) Anapelt CeBacTbsHOB
9 2:35.008 +23.719 16:18:57.015 5 2:33.853 +17.402 16:08:24.801 1 2:40.195 +24.385 15:58:37.018
10 2:42.579 +31.290 16:21:39.594 6 2:45.252 +28.801 16:11:10.053 D) 2:30.527 +14.717 16:01:07.545
1 2:41.815 +30.526 16:24:21.409 7 3.03.757 +47.306 16:14:13.810 3 2:32.942 +17.132 16:03:40.487
12 2:37.383 +26.094 16:26:58.792 8 2:16.451 16:16:30.261 4 2:34.738 +18.928 16:06:15.225
9 2:32.014 +15.563 16:19:02.275 5 2:30.290 +14.480 16:08:45.515
(2) Unbpap Paxmatynnun 10 2:41.024 +24.573 16:21:43.299 6 2:42.436 +26.626 16:11:27.951
1 2:38.024 +26.451 15:58:10.774 1 2:42.296 +25.845 16:24:25.595 7/ 2:57.772 +41.962 16:14:25.723
2 2:35.002 +23.429 16:00:45.776 12 2:38.569 +22.118 16:27:04.164 8 2:15.810 16:16:41.533
3 2:36.356 +24.783 16:03:22.132 9 2:25.253 +9.443 16:19:06.786
4 2:31.869 +20.296 16:05:54.001 (10) Bnagumup MenbHukos 10 2:42.289 +26.479 16:21:49.075
5 2:34.060 +22.487 16:08:28.061 1 2:40.434 +27.613 15:58:26.655 1 2:40.745 +24.935 16:24:29.820
6 2:45535 +33.962 16:11:13.596 2 2:30.015 +17.194 16:00:56.670 12 2:38.189 +22.379 16:27:08.009
7 3:00.897 +49.324 16:14:14.493 8 2:36.234 +23.413 16:03:32.904
8 2:11.573 16:16:26.066 4 2:34.361 +21.540 16:06:07.265 (8) Bnaaucnas Ky6acos
9 2:32.075 +20.502 16:18:58.141 5 2:31.871 +19.050 16:08:39.136 1 2:40.290 +21.148 15:58:32.085
10 2:42.125 +30.552 16:21:40.266 6 2:42.901 +30.080 16:11:22.037 2 2:31.109 +11.967 16:01:03.194
" 2:41.822 +30.249 16:24:22.088 7 2:59.557 +46.736 16:14:21.594 8 2:34.041 +14.899 16:03:37.235
12 2:37.346 +25.773 16:26:59.434 8 2:12.821 16:16:34.415 4 2:35.294 +16.152 16:06:12.529
9 2:28.599 +15.778 16:19:03.014 5 2:30.596 +11.454 16:08:43.125
(14) Hukonaw pasuH 10 2:42.018 +29.197 16:21:45.032 6 2:42.830 +23.688 16:11:25.955
1 2:38.795 +24.808 15:58:05.680 " 2:41.487 +28.666 16:24:26.519 7 2:56.566 +37.424 16:14:22.521
2 2:35.838 +21.851 16:00:41.518 12 2:38.229 +25.408 16:27:04.748 8 2:19.142 16:16:41.663
8 2:34.944 +20.957 16:03:16.462 9 2:25.779 +6.637 16:19:07.442
4 2:32.813 +18.826 16:05:49.275 (39) Aptyp Eropos 10 2:42.232 +23.090  16:21:49.674
5 2:34.120 +20.133 16:08:23.395 1 2:36.595 +17.630 15:58:12.879 1 2:40.873 +21.731 16:24:30.547
6 2:45.018 +31.031 16:11:08.413 2 2:35.097 +16.132 16:00:47.976 12 2:37.915 +18.773 16:27:08.462
7 3:03.778 +49.791 16:14:12.191 3 2:37.634 +18.669  16:03:25.610
8 2:13.987 16:16:26.178 4 2:30.867 +11.902  16:05:56.477 (89) Tumyp LnraGytanHos
9 2:34.028 +20.041 16:19:00.206 5 2:34.406 +15.441 16:08:30.883 1 2:39.832 +18.135 15:58:31.378
10 2:41.322 +27.335 16:21:41.528 6 2:45.569 +26.604 16:11:16.452 2 2:31.234 +9.537 16:01:02.612
11 2:41.842 +27.855  16:24:23.370 7 2:59.890 +40.925  16:14:16.342 3 2:34.209 +12.512  16:03:36.821
12 2:37.423 +23.436 16:27:00.793 8 2:18.965 16:16:35.307 4 2:34.883 +13.186 16:06:11.704
9 2:28.783 +9.818 16:19:04.090 5 2:30.778 +9.081 16:08:42.482
(15) Bopuc Wynbmeiictep 10 2:42.372 +23.407 16:21:46.462 6 2:42.847 +21.150 16:11:25.329
1 2:38.490 +21.283 15:58:04.081 1" 2:41.070 +22.105 16:24:27.532 7 2:56.515 +34.818 16:14:21.844
v 2:35.813 +18.606 16:00:39.894 12 2:38.461 +19.496 16:27:05.993 8 2:21.697 16:16:43.541
8 2:35.403 +18.196 16:03:15.297 9 2:24.970 +3.273 16:19:08.511
4 2:32.735 +15.528 16:05:48.032 (51) Erop Canux 10 2:42.821 +21.124 16:21:51.332
B 2:34.311 +17.104 16:08:22.343 1 2:37.665 +20.060 15:68:09.212 1 2:40.185 +18.488 16:24:31.517
6 2:44.637 +27.430 16:11:06.980 2 2:34.844 +17.239 16:00:44.056 12 2:38.097 +16.400 16:27:09.614
7 3:04.256 +47.049 16:14:11.236 3 2:35.930 +18.325 16:03:19.986
8 2:17.207 16:16:28.443 4 2:32.573 +14.968 16:05:52.559 (35) Kupunn Pacnytu
9 2:32.287 +15.080 16:19:00.730 5 2:34.156 +16.551 16:08:26.715 1 2:40.160 +14.555 15:58:21.646
10 2:41.590 +24.383 16:21:42.320 6 2:45.231 +27.626 16:11:11.946 0 2:30.998 +5.393 16:00:52.644
1 2:41.908 +24.701 16:24:24.228 7 3:02.612 +45.007 16:14:14.558 3 2:37.062 +11.457 16:03:29.706
12 2:37.957 +20.750 16:27:02.185 8 2:17.605 16:16:32.163 4 2:32.502 +6.897 16:06:02.208
9 2:32.736 +15.131 16:19:04.899 5 2:33.977 +8.372 16:08:36.185
(4) Cepreii KopoHaTos 10 2:42.653 +25.048 16:21:47.552 6 2:42.899 +17.294 16:11:19.084
1 2:38.101 +21.579 15:58:06.291 1" 2:40.797 +23.192 16:24:28.349 7/ 2:58.957 +33.352 16:14:18.041
2 2:35.858 +19.336 16:00:42.149 12 2:38.585 +20.980 16:27:06.934 8 2:25.605 16:16:43.646
3 2:34.992 +18.470 16:03:17.141 9 2:26.245 +0.640 16:19:09.891
4 2:32.919 +16.397 16:05:50.060 (95) Bnaaumup LWewenu 10 2:42.658 +17.053  16:21:52.549
5 2:34.057 +17.535 16:08:24.117 1 2:37.868 +15.975 15:58:11.459 11 2:39.751 +14.146 16:24:32.300
6 2:45.232 +28.710 16:11:09.349 2 2:85,185 +13.242 16:00:46.594 12 2:38.195 +12.590 16:27:10.495
7 3:03.662 +47.140 16:14:13.011 3 2:36.789 +14.896 16:03:23.383
8 2:16.522 16:16:29.533 4 2:31.422 +9.529 16:05:54.805 (33) Makcum Benouguii
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